Утверждено 

РАСПИСАНИЕ
работы  учителей-логопедов МАУ «Киришский центр МППС» с обучающимися  1 ступени начального общего образования общеобразовательных школ  муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области на 2024/2025 учебный год.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
 учителя-логопеда
	
Нагрузка

	
№ СОШ
	Дни недели и часы работы

	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	1. 

	
Кокорина
Валентина Анатольевна

	
0,5 ст.


	МОУ «КСОШ № 1» 
им.  С.Н.Ульянова

	
16.30-19.00
	
16.30-19.00
	
-
	
16.30-19.00
	
16.30-19.00

	2. 
	
	1,0 ст.
	
МОУ «КСОШ № 2»

	
11.00-16.00
	
11.00-16.00
	
-
	
11.00-16.00
	
11.00-16.00

	3. 
	
Луковицкая
Татьяна Анатольевна
	
0,5 ст.
	
МОУ «КСОШ № 6»
	

13.30-17.00
	

14.30-17.30
	

13.30-17.00
	

-
	

-

	4. 
	
Романова
Татьяна Леонидовна
	
0,5 ст
	
МОУ «КСОШ № 6»
	
-
	
12.30-17.30
	
-
	
12.30-17.30
	
-

	5. 
	Павлова
Анна Михайловна
	1,0 ст
	
МОУ «КСОШ № 7»

	
11.00-16.30
	
11.00-15.30
	
-
	
11.00-15.30
	
11.00-16.30

	6. 
	
	0,5 ст.
	МОУ 
«Гимназия»
	
17.00-19.00
	
16.00-19.00
	
	
16.00-19.00
	
17.00-19.00

	7. 
	
Родина
Елена Владимировна
	
1,3 ст.
	
МОУ «КСОШ № 8»

	
11.00-14.30
15.00-18.00
	
11.00-14.30
15.00-18.00
	
11.00-14.30
15.00-18.00
	
11.00-14.30
15.00-18.00
	
-

	8. 
	
Грачева
 Ирина Леонидовна
	
1,0 ст.
	
МОУ
«Киришский лицей»
	
11.30-16.00
	
11.30-15.30
	
11.30-15.30
	
11.30-16.00
	
12.00-15.00


  
 
  
Начальник отдела психолого-педагогического сопровождения и логопедической помощи   __________________________________/Мазуренко Н.Н./
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